
Zarządzenie  nr 6/ 2021/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Św. Jadwigi Królowej Polski 

w Długołęce-Świerkli  

z dnia 23.11.2021 r. 

w sprawie zmiany organizacji pracy i przejścia z trybu stacjonarnego na tryb zdalny 

 

Na podstawie § 18 ust 2a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 

szkołach i placówkach (Dz.U. z 2020 r., poz. 1166  i 13 86) zarządzam, co następuje: 

§1 

Z uwagi na zagrożenia dla zdrowia uczniów wynikające z aktualnej sytuacji 

epidemicznej, zgodnie z Opinią nr 225/21 z dnia 23.11.2021 r. Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Nowym Sączu oraz Zgodą Organu Prowadzącego Szkoła 

Podstawowa im. Św. Jadwigi Królowej Polski  będzie organizowała od dnia 23 listopada 2021 

r. do dnia 26 listopada 2021 r. zajęcia w formie kształcenia zdalnego w części obejmującej klasę 

V,VII i VIII. 

§2 

Kształcenie zdalne, o którym mowa w §1 odbywać się będzie z wykorzystaniem metod 

i technik kształcenia na odległość. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


